В соответствии с условиями настоящего Контракта Исполнитель обязуется оказать услуги связи «Интернет 
Дом.ги Бизнес» (далее - Услуги), а Заказчик обязуется оказанные услуги принять и оплатить.
1.2. Идентификационный код закупки:

2. ЦЕНА КОНТРАКТА
2.1. Цена контракта 248 400 (Двести сорок восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% -
41-400 руб.00 коп. ' л

2.2. Цена контракта, указанная в п. 2.1 Контракта, является твердой, определяется на весь срок исполнения 
Контракта, и включает в себя вознаграждение и компенсацию издержек Исполнителя, в том числе на перевозку,